Ofício n" 469/18 eM

Senhor Presidente,

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Pau1cr.::-:---::---:-------...

Câmara Muni!Jipal de Votorantim
Visto

Z 8 J112018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Em atendimento ao Ofício n" 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 164/18, de autoria do vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 19a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, informamos ao nobre Edil que consta no

Plano de Governo da atual gestão a implantação de um órgão da Administração, aos moldes de

uma subprefeitura na região citada. Porém, por motivos de ordem financeira, até o presente

momento não foi possível cumprir com esse compromisso.

A Administração vem trabalhando com várias frentes no

sentido de melhorar a arrecadação financeira e com isso colocar e prática esse e outros

projetos de governo.

Senhor
BRUNO MARTINS DE